



ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH w GDAŃSKU

80-778 Gdańsk, ul. Mostowa 11A
Sekretariat tel. (58) 32-64-990; faks (58) 32-64-999; Regon: 191687276
www.zdw-gdansk.pl e-mail: sekretariat@zdwgdansk.pl



DZS.2460.119.2020.MCH L.p. 1

Gdańsk, dnia 27.01.2021 r.

Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego - wg rozdzielnika

Dot. postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na: Wykonanie oznakowania poziomego w ciągach dróg wojewódzkich administrowanych przez Zarząd Dróg Wojewódzkich w Gdańsku w podziale na części.

Oznaczenie postępowania: 119/DZS/2020/PN/WUDiM

ZAPYTANIA NR 1 (pytania od nr 1 do nr 4)

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.)(ustawa Pzp) informujemy, że Wykonawca uczestniczący w postępowaniu złożył zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ).

Pytanie nr 1: Proszę o wskazanie zakresu wykonania oznakowania wraz z tyczeniem dla wszystkich zadań.

Odpowiedź: Podane ilości są wartościami przybliżonymi. Dokładny zakres i lokalizacja zostaną wskazane w zleceniu, przy przekazaniu terenu robót. Zakres wykonania oznakowania wraz z tyczeniem na wszystkich zadaniach będzie uwarunkowany stanem istniejącego oznakowania poziomego po zakończonym sezonie zimowym.

Pytanie nr 2: Czy wskazane w OPZ ilości tyczenia są tożsame z ilościami wskazanymi w załącznikach do oferty cenowej, gdzie np. dla części 1 Zamawiający dodatkowo wskazuje konieczność tyczenia osi jezdni, czy ten element został zawarty w przedmiarze?

Odpowiedź: Przedstawione w przedmiarze ilości robót są wartościami przybliżonymi i zostały wskazane w formularzy cenowym w osobnej pozycji. Zakres wykonania oznakowania wraz z tyczeniem na wszystkich zadaniach będzie uwarunkowany stanem istniejącego oznakowania poziomego po zakończonym sezonie zimowym. Dokładny zakres i lokalizacja zostaną wskazane w zleceniu przy przekazaniu terenu robót.

Pytanie nr 3: Dla części 4, 6 oraz 7, Zamawiający nie wskazał zakresu odnowienia oznakowania wraz z tyczeniem, prosimy o wskazanie chociażby szacunkowego zakresu.

Odpowiedź: Nie możliwe jest jednoznaczne i precyzyjne określenie zakresu oznakowania, które będzie wymagało tyczenia. Będzie to głównie zależne od stanu istniejącego oznakowania po sezonie zimowym, dlatego podane ilości są wartościami przybliżonymi. Dokładny zakres i lokalizacja zostaną wskazane w zleceniu przy przekazaniu terenu robót.

Pytanie nr 4: OPZ, pkt. 1.3.4 Organizacja ruchu – prosimy o udostępnienie projektów typowych organizacji ruchu, które Zamawiający planuje przekazać Wykonawcy. Znajomość takich projektów pozwoli na odpowiednie oszacowania kosztów ich wdrożenia w etapie przygotowywania oferty cenowej.

Odpowiedź: Zamawiający udostępnił schematy typowych organizacji ruchu. Jednak jeżeli Wykonawca stwierdzi, że konieczne jest prowadzenie robót przy zastosowaniu tymczasowej organizacji ruchu, dla której brak jest schematu w materiałach przekazanych przez Zamawiającego, opracuje i zatwierdzi taki projekt własnym staraniem i na własny koszt.

W załączeniu: Katalog typowych projektów organizacji ruchu na czas prowadzenia robót drogowych.

W/w załącznik znajduje się na stronie internetowej Zamawiającego.

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega przedłużeniu.

Z poważaniem,

**Z-CA DYREKTORA
DS. UTRZYMANIA DRÓG I MOSTÓW
MGR INŻ. ANNA BRZEZIŃSKA-MICHAŁEJKO**

.....
(podpis Kierownika Zamawiającego
lub jego pełnomocnika)

Rozdzielnik:

1. Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego;
2. Aneks nr 1 do SIWZ;
3. Strona internetowa Zamawiającego;
4. aa.

Osoba prowadząca postępowanie: Monika Chmura, tel. (58) 3264962, mchmura@zdwgdansk.pl